τεχνικών κειμένων για την καταγραφή και αξιολόγηση διεθνών εξελίξεων σε 

τεχνικούς τομείς από διεθνή ΜΜΕ και εξειδικευμένα μέσα ενημέρωσης για 

αναβάθμιση των υπηρεσιών εσωτερικής ενημέρωσης της διοίκησης για 

θέματα επικαιρότητας και μεγάλης σημασίας ποσού είκοσι εννιά χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (29.500,00 €) πλέον Φ.Π.Α 

Στην Αθήνα σήμερα, 14/01/2026 , στα γραφεία του Τεχνικού 

Επιμελητηρίου Ελλάδας (Κεντρική Υπηρεσία), επί της οδού Νίκης 4, Τ.Κ 105 63, 

μεταξύ των κατωτέρω συμβαλλομένων, ήτοι: 

α) Αφενός μεν  του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου (‘ΝΠΔΔ’) με

[...]

και υποδείξεις σε αυτήν εφόσον διαπιστωθεί απόκλιση. Η Ανάδοχος 

υποχρεούται να συμμορφωθεί εγκαίρως και προσηκόντως προς τις ανωτέρω 

υποδείξεις και συστάσεις εφόσον προκύψουν.  

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των είκοσι εννιά χιλιάδων πεντακοσίων  

ευρώ (29.500,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% ποσού επτά χιλιάδων 

ογδόντα ευρώ (7.080,00€) ήτοι στο συνολικό ποσό των τριάντα έξι χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ(36.580,00€) στο οποίο περιλαμβάνονται όλες οι τυχόν 

επιβαρύνσεις. Η πληρωμή της «Αναδόχου» θα γίνεται μετά την πιστοποίηση της 

παραλαβής των παραδοτέων από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής του ΤΕΕ,